
注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 13,779,720 円（消費税額 1,020,720円）

19

20

17

18

15 ㈲ 白 戸 建 設 13,230,000

16

13 ㈲ 八 木 橋 建 設 13,280,000

14 ㈱ 弘 南 産 業 13,360,000

11 ㈲ マ ル シ ン 齋 藤 建 設 13,080,000

12 ㈱ 兼 春 興 業 1 12,759,000 落 札

9 ㈲ 長 尾 組 13,100,000

10 ㈲ 中 清 13,200,000

7 齋 杉 建 設 ㈱ 辞 退

8 ㈱ 古 川 建 設 興 業 13,280,000

5 ㈱ 工 藤 建 設 13,040,000

6 成 田 建 設 ㈱ 13,100,000

3 ㈲ 工 藤 組 13,400,000

4 ㈲ 関 建 設 13,200,000

1 ㈱ 西 谷 建 設 13,280,000

2 ㈱ 乗 田 建 設 13,200,000

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
13,431,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 11,433,945 円
方　法

平成27年10月6日執行
入　札

総務部長　鳴　海　和　正 立会者
㈲ 工 藤 組

執行者 ㈱ 古 川 建 設 興 業

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平 土 第 29 号　 工　事
平川市 切明 地内

工 事 名 切明誉田邸1号線落石防護柵設置工事 場　所



立　会　者

順位

1

1,922,400 142,400 円）

工 事 番 号 　　平　工　第　11　号

平成27年10月6日執行 入   札   執   行   者 総務部長　鳴　海　和　正

入　開　札　一　覧　表

工 事 名 猿賀南田温泉及びみなみの温泉水中ポンプ修繕工事 工事場所 平川市 猿賀 地内

予 定 価 格 1,873,000 円（ 消 費 税 抜 き ）

入　 札　 業 　者
入　札　書　記　載　金　額

備　　考
（指名業者名）

第　一　回

最 低 制 限 価 格 1,685,700 円（ 消 費 税 抜 き ）

㈱ 東 北 ポ ン プ シ ス テ ム 販 売 1,780,000 落 札
大 泉 開 発 ㈱ 1,830,000
㈲ 入 江 ポ ン プ 1,826,000
㈱ 北 奥 水 道 1,830,000
山 大 機 電 ㈱ 1,865,000
㈱ 平 賀 設 備 工 業 1,850,000
㈲ 一 戸 施 設 工 業 1,870,000
㈲ 小 山 内 機 器 1,840,000

指　名　理　由
　当該工事と同種工事の施工実績がある業者から８社を指
名した。

注　　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算し
　　た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 円（消費税額



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 870,000

950,000

辞 退

975,000

950,000

935,000

945,000

970,000

980,000

980,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲浅利建築設計事務所

第　二　回

落 札

業務場所 平川市　柏木町　地内

円

円

柏木小学校体育館非構造部材耐震化工事監理業務

平成27年10月6日執行 入 札 執 行 者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　24　号

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈲住府建築設計事務所

㈲ 藤 本 建 築 設 計 室

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

㈱ 坂 本 建 築 設 計

白川建築設計事務所

㈲筧建築設計事務所

西沢建築設計事務所

㈲澤口建築設計事務所

契約金額 939,600 69,600



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

7,000,000

6,750,000

6,700,000

6,600,000

辞 退

1 6,400,000

6,500,000

6,800,000

7,000,000

6,550,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 6,912,000 512,000

㈲澤口建築設計事務所

㈲筧建築設計事務所

西沢建築設計事務所

㈲ 藤 本 建 築 設 計 室 落 札
㈱エクラン一級建築士
事 務 所

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈲住府建築設計事務所

㈲ 中 央 設 計

㈱ 辰 巳 設 計

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成27年10月6日執行 入 札 執 行 者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　25　号

有 円

南田中地区集会施設(東公民館)改築工事設計業務

業務場所 平川市　南田中　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 970,000

1,200,000

1,150,000

1,000,000

1,200,000

1,050,000

1,020,000

1,050,000

1,050,000

1,100,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,047,600 77,600

㈱増川プロジェクト
技 建

㈲ 測 研

㈱大和コンサルタント

㈱ キ タ コ ン

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ 弘 明 技 術

開 成 技 術 ㈱

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル 落 札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成27年10月6日執行 入 札 執 行 者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　26　号

円

東公民館改築用地測量等業務

業務場所 平川市　南田中西原　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 6,100,000

6,220,000

6,250,000

6,700,000

辞 退

6,650,000

6,300,000

6,800,000

6,700,000

6,570,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 6,588,000 488,000

㈲澤口建築設計事務所

㈲筧建築設計事務所

西沢建築設計事務所

㈲ 藤 本 建 築 設 計 室

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈲住府建築設計事務所

㈲ 中 央 設 計

㈱ 辰 巳 設 計

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲浅利建築設計事務所 落 札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成27年10月6日執行 入 札 執 行 者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　27　号

有 円

猿賀地区集会施設(猿賀公民館)改築工事設計業務

業務場所 平川市　猿賀　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

最低制限価格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

1 802,000 落 札

900,000

858,000

849,000

825,000

915,000

860,000

883,000

852,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

松 月 園

分庁舎内植木雪囲い業務

業務場所 平川市　猿賀　地内

　円

　円

平成27年10月6日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　65　号

丸 大 造 庭 園

㈲ 大 王 農 園

㈱ 大 昭 造 園

㈲ か ね み つ 造 園

㈲ 小 田 桐 造 園

㈱ カ ネ コ マ 造 園 土 木

㈲ 大 伸 農 園

㈲ か さ い 造 園 土 木

契約金額 866,160 64,160


